<IN II NOCTURNO>

2.7* RS. Angelus domini bonus committetur tecum, alleluia, et bene disponat itinera tua, ut iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia, alleluia. VR. Multiplicentur a domino ani tui, per viam sapienci[...] incedas. <P.> Ut iterum. (CAO 6091)

2.8* RS. Multiplicentur a domino anni tui, alleluia; per viam sapientia incedas, et per semitam iusticie revertaris ad nos, alleluia, alleluia. VR. Sola namque tenes principatum in conspectu domini; propter ea revertere in tauris tuis. <P.> Per viam sa<piencie>. (CAO 7188)

2.9* RS. Alleluia, delectacio bona in operibus manuum illius, divicie multe, alleluia, alleluia. VR. Non enim abet amaritudinem conversacio illius, sed gaudium et leticia sine defeccione.

85 En este manuscrito los versículos de los doce responsorios de maitines no presentan completa la notación musical, excepto el núm. 2.5. Asimismo, existe una laguna de notación en la antífona núm. 2.18.

- <P.> Divicie mul<te>. (CAO 6070)
- 2.10* RS. Alleluia, nomen bonum melior est quam divicie multe; super aurum et argentum gracia bona est, alleluia, alleluia. VR. Melior est adquisicio eius negociacionem argenti{m}. <P.> Gracia. (CAO 6076)
<IN III NOCTURNO>
- 2.11* RS. Alleluia, iudica iudicium meum et redime me, alleluia, a calumpniatibus me, alleluia. VR. Vide humilitatem meam et eripe me. <P.> A calumpnia<ntibus>. (CAO 6074)
- 2.12* RS. In toto corde meo, alleluia, /f. 48/ exquisivit te, alleluia, ne repellas me a mandatis tuis, alleluia, alleluia. VR. Benedictus es tu, domine, doce me precepta mea. <P.> Ne repellas. (CAO 6943)
- 2.13* RS. Deduc me in semita mandatorum tuorum, alleluia, quoniam ipsa voluit, alleluia; inclina cor meum in testimonia tua, alleluia, alleluia, alleluia. VR. Averte oculos meos ne videsti vanitatem, in via tua vivifica me. <P.> Inclina. (CAO 6403)
- 2.14* RS. Alleluia, audivimus ea in Eufrata, invenimus eam in campis silve; introibimus in tabernaculum eius, adhoravimus in loco ubi sterunt pedes eius, alleluia, alleluia. VR. Invenimus locum domini, tabernaculum deo Iachob. <P.> Adoravimus. (CAO 6069)

ANTIFONAS IN MATUTINIS LAUDIBUS

- 2.15* *Quem vidistis*. Alleluia (*xiii*). (CAO 1338)
- 2.16* *A. Beatus venter*. Alleluia (*x*). (CAO 1335?)
- 2.17* *A. Ierminavit radix Iese*. Alleluia (*viii*). (CAO 1333)
- 2.18 *A. Homnes sicientes*. Alleluia (*viii*). (CAO 1333)
- 2.19* *A. Apertis tesaris suis*. Alleluia (*vii*). (CAO 1332)
- 2.20* A. Alleluia, sola tenes principatum in conspectu domini, propterea revertere in tesaurus tuos; te benedicent angeli, alleluia, alleluia. (CAO 1353)
- 2.21* A. Alleluia, angelus domini bonus comitetur tecum, alleluia, alleluia; et bene disponat iter tuum, alleluia, ut iterum cum gaudio revertaris ad nos, alleluia, alleluia.
- 2.22* A. Benedica terra dominum et omnia nascencia in ea; ymnum dicat alleluia, alleluia, alleluia, alleluia, alleluia, alleluia. (CAO 1692)
- 2.23* [A. Ymnum cantate nobis, alleluia, de canticis Sion, alleluia. Quomodo cantabimus canticum domini in terra aliena? alleluia. Septuaginta annis super flumina Babilonis sedimus et flevimus dum recordaremur Sion, alleluia: ibi suspendimus organa nostra, alleluia.] (CAO 3152)
- 2.24 [RS. Montes Israel. VR. Florete.] (CAO 7177) /f. 48v/